教育部关于同意云南财贸学院更名为云南财经大学的通知

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/324/2021_2022__E6_95_99_E

8_82_B2_E9_83_A8_E5_c80_324267.htm 教育部关于同意云南

财贸学院更名为云南财经大学的通知（教发函[2006]19号）云

南省人民政府： 《云南省人民政府关于云南财贸学院更名为

云南财经大学的函》(云政函[2004]43号)收悉。 根据《高等教

育法》和《普通高等学校设置暂行条例》的有关规定以及全

国高等学校设置评议委员会的评议结果，经研究，同意云南

财贸学院更名为云南财经大学(学校代码为 10689)，撤销云南

财贸学院建制。现将有关事项通知如下： 一、云南财经大学

由你省领导和管理，学校发展所需经费由你省统筹解决。 二

、学校为多科性的本科学校，以本科教育为主，同时承担研

究生教育。学校全日制在校生近期规模为20000人。 三、学校

现有专业结构的调整和新专业的增设，应按我部有关规定办

理。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请

访问 www.100test.com